Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

          04.03.2022 № 106

          Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           04.03.2022 № 106

                 г. Канаш

Об утверждении плана мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики на 2022 год

В соответствии с Положением об организации и проведении мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации города Канаш от 25.05.2016 г. № 488,

1. Утвердить прилагаемый план мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника правового отдела администрации города Канаш Леонтьеву Е.А.

Глава администрации города                                                                             В.Н. Михайлов

Утвержден
распоряжением администрации
города Канаш
[bookmark: _GoBack]от 04.03.2022 г.  №106

План
мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов
города Канаш Чувашской Республики на 2022 год

	Группа муниципальных нормативных правовых актов
	Наименование структурных подразделений администрации города Канаш, участвующих в мониторинге
	Сроки осуществления мониторинга
	Прочее

	Решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 28 января 2011 г. № 5/2 «О Порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Канаш»
	Финансовый отдел
Правовой отдел
	2022

	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 23 сентября 2013 г. № 962 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	Отдел экономики и имущественных отношений
Правовой отдел
	2022

	Решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 29 марта 2013 г. № 28/9 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории города Канаш»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства
Правовой отдел
	2022

image1.jpeg